SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

 VÀ TV PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

Số:        /TTKC - PNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2025
V/v mời tham gia “Hội chợ xúc tiến thương

mại cho các Hợp tác xã tại khu vực miền

Trung – Tây Nguyên năm 2025”

tại tỉnh Bình Định

Kính gửi: Các doanh nghiệp, HTX, cơ sở CNNT trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Quyết định số 1276/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND tỉnh

phê duyệt điều chỉnh nội dung hoạt động khuyến công tỉnh năm 2025 và phê duyệt

hỗ trợ kinh phí khuyến công tỉnh đợt 1, năm 2025; Kế hoạch số 90/KH-TTKC ngày

22/5/2025 của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp về tổ

chức, tham gia “Hội chợ xúc tiến thương mại cho các Hợp tác xã tại khu vực miền

Trung - Tây Nguyên năm 2025” từ nguồn kinh phí khuyến công tỉnh năm 2025.

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh (Trung tâm) tổ

chức Đoàn tham gia “Hội chợ xúc tiến thương mại cho các Hợp tác xã tại khu vực

miền Trung – Tây Nguyên năm 2025” tại tỉnh Bình Định.

- Thời gian diễn ra Hội chợ: Từ ngày 23/6/2025 đến ngày 29/6/2025 (chưa

bao gồm thời gian đi và về).

 - Địa điểm: Đường Xuân Diệu (từ ngã năm Ngô Mây đến đường Nguyễn

Thiếp), thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Kinh phí: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp khuyến công tỉnh năm 2025 (Quyết

định số 1276/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND tỉnh).

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh kính mời các

doanh nghiệp, HTX, cơ sở CNNT đăng ký, tham gia (theo mẫu gửi kèm) và gửi về

Trung tâm trước ngày 30/5/2025 (Địa chỉ: Khu đô thị Nam Đông Hà, phường

Đông Lương, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị) để tổng hợp đăng ký với Ban Tổ

chức Hội chợ.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Đ/c Nguyễn Thanh Cường, viên chức phòng

Nghiệp vụ, Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN; SĐT (zalo): 0943.112.111./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương (b/c);

- Các đơn vị SNKC các huyện, TX, TP;

   - Đăng tải lên trang TTĐT của TT;

- Lưu: VT, PNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trương Hoàn

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA

“Hội chợ xúc tiến thương mại cho các Hợp tác xã tại khu vực miền

Trung – Tây Nguyên năm 2025” tại tỉnh Bình Định

Kính gửi:  Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh.

Tên đơn vị: …………………………………………………...………………

Địa chỉ: …………………………...…………………………………………..

Người liên hệ :………………………………, Chức vụ:……………………...

Điện thoại : ……………………..

Email: …………………….            Website: …………………………

Loại hình đơn vị:

 Công ty cổ phần     Công ty TNHH  Doanh nghiệp tư nhân

   Hợp tác xã       Hộ kinh doanh  Khác (cụ thể)………..

Đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia “Hội chợ xúc tiến thương mại cho các

Hợp tác xã tại khu vực miền Trung – Tây Nguyên năm 2025” tại tỉnh Bình Định

Sản phẩm đăng ký tham gia: …………………….............................................

…………………………………………………………………………………

Các chứng chỉ (chứng nhận) chất lượng sản phẩm đạt được:…………………

…………………………………………………………………………………

Chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm túc và đầy đủ các quy định của Ban tổ

chức trong thời gian diễn ra hội chợ./.

….., ngày …. tháng …… năm 2025

Đơn vị đăng ký

(Ký tên, đóng dấu)

		2025-05-26T10:03:15+0700

		2025-05-26T11:06:37+0700

		2025-05-26T11:06:37+0700

		2025-05-26T11:06:37+0700

		2025-05-26T11:06:37+0700